BEHANDLUNGSTARIFE

Physiotherapie 30 min
Physiotherapie 45 min
Physiotherapie 60 min
Hausbesuch

Kilometergeld bei Hausbesuch
Heilmassage 15 min
Kinesiotape klein

Kinesiotape mittel

Kinesiotape grof3

klassisches Tape

TRAININGSTARIFE

Physio Aktiv Programm (PAP)

Smart Group Training (SGT)

Functional Movement Screen
Functional Capacity Screen
Trainingsplanung und Ubungsanleitung:

Behandlungsbericht/Gutachten
Formthotics - Schuheinlagen (incl. Anpassung)
Formthotics - Einlagenkeil

COACHING UND BETREUUNG

BEWEGUNGSSCHULE

Workshops (2 x 1,5h)
Gruppenkurse (5 x 60min)
Vortrage (je nach Dauer)
Betriebliche Gesundheitsforderung

KLANG UND KORPER

alle Klangmodule 60min inkl. Vor- und Nachgesprach

Klangmassage
Klangmeditation
Klangfantasiereise

physioahtiv

PHYSIOTHERAPIE - SPORTPHYSIOTHERAPIE - TRAINING

54 Euro

81 Euro

108 Euro

29 Euro/Hausbesuch.
0,42 Euro/km

27 Euro

4 Euro

7 Euro

10 Euro

10 Euro

45 Euro/Monat
35 Euro/Einheit
54 Euro

108 Euro

108 Euro

100 Euro
59,90 Euro
2,50 Euro

nach Bedarf und Anfrage

ab 70 Euro

ab 125 Euro
ab 150 Euro
auf Anfrage

70 Euro
was es Dir wert ist
ab 10 Euro / Teilnehmer

MASSAGEN Sportmassage, Entspannungsmassage, Dehnungsmassage, Faszienmassage

alle Massagen ab 30min

ab 50 Euro

PHYSIO AKTIV OG | Dr. Alfred Klar-Strale 18 | 4400 Steyr | +43 (7252) 868 58 | office@physioaktiv.at |



