

## **TARIFE**

TRAININGSTARIFF

BEHANDLUNGSTARIFE	
Physiotherapie 30 min	54 Euro
Physiotherapie 45 min	81 Euro
Physiotherapie 60 min	108 Euro
Hausbesuch	29 Euro/Hausbesuch.
Kilometergeld bei Hausbesuch	0,42 Euro/km
Heilmassage 15 min	27 Euro
Kinesiotape klein	4 Euro
Kinesiotape mittel	7 Euro
Kinesiotape groß	10 Euro
klassisches Tape	10 Euro

IRAININGSTARIFE	
Physio Aktiv Programm (PAP)	45 Euro/Monat
Smart Group Training (SGT)	35 Euro/Einheit
Functional Movement Screen	54 Euro
Functional Capacity Screen	108 Euro
Trainingsplanung und Übungsanleitung:	108 Euro
Behandlungsbericht/Gutachten	100 Euro
Formthotics - Schuheinlagen (incl. Anpassung)	59,90 Euro
Formthotics - Einlagenkeil	2,50 Euro

COACHING UND BETREUUNG	nach Bedarf und Anfrage

BEWEGUNGSSCHULE	
Workshops (2 x 1,5h)	ab 70 Euro
Gruppenkurse (5 x 60min)	ab 125 Euro
Vorträge (je nach Dauer)	ab 150 Euro
Betriebliche Gesundheitsförderung	auf Anfrage

## **KLANG UND KÖRPER**

alle Klangmodule 60min inkl. Vor- und Nachgespräch

Klangmassage	70 Euro
Klangmeditation	was es Dir wert ist
Klangfantasiereise	ab 10 Euro / Teilnehmer

**MASSAGEN** Sportmassage, Entspannungsmassage, Dehnungsmassage, Faszienmassage alle Massagen ab 30min ab 50 Euro